

株式会社アイリックコーポレーション

3月26日(木)に『保険クリニック』 新川崎スクエア店オープン!!

保険ショップ 『保険クリニック』 (全国 163 店舗 2015年3月17日現在)を展開し、総合保険コンサルティングサー ビスを行う株式会社アイリックコーポレーション(本社:東京都文京区 代表取締役:勝本竜二 http://www.irrc.co.jp/)は、神奈川県川崎市にて 164 店舗目(関東地区で 46 店舗目、神奈川県で 10 店舗目) となる『保険クリニック』新川崎スクエア店を3月26日(木)にオープンいたします。





店舗イメージ ※実際と異なる可能性があります。 同日にオープンする商業施設「新川崎スクエア」のテナント 18 店舗のうちの 1 つとして入居いたします。今後も首 都圏を中心に、同店の様な商業施設をはじめよりアクセスの良い店舗を増やしていくことで、お客様のご要望に お応えしてより身近で相談できる地域密着の保険ショップとして、より一層のサービスの向上に邁進して参りま す。

【コンサルタント紹介】

保険クリニックには専門家がいます!!

『保険クリニック』新川崎スクエア店では、AFP(2級ファイナンシャル・プランニング技能士)をはじめ、5つのマスタ 一資格(介護・年金・相続・住宅ローン・家計)を持った専門のコンサルタントがお客様のご相談にお答えします。 同店舗では、保険だけでなく長期固定金利住宅ローン「フラット 35」のご相談や、イベントとして各種マネーセミナ 一の開催など、お金にまつわる全ての疑問に無料で相談できる保険ショップとして、お客様に満足していただけ る店舗作りを目指しています。 ※マスター制度は、保険クリニック独自の資格制度です。



~店舗責任者コメント~

保険の仕事に携わる以前、保険を検討する際は、ネットの保険比較サイトを利用してい ました。その際に加入した保険は、思わぬ落とし穴があり、自分のイメージした保障とは 相違していた苦い経験があります。ご相談者の方には、そのような失敗を避けて頂ける よう、保険選びのポイントや注意点を、分かりやすくお伝えします。

新川崎・鹿島田エリアには初出店となる保険ショップ。保険をはじめマネーに関する情報 の"スクエア"としてお待ちしておりますので、お買い物の際やお勤め帰りにお気軽にお 立ち寄りください。

【保険クリニック新川崎スクエア店 情報】

■店舗名 『保険クリニック』新川崎スクエア店 ■取扱募集代理店 株式会社アイリックコーポレーション

■所在地 神奈川県川崎市幸区鹿島田 1-1-3 新川崎スクエア 3F

■電 話 0120-170-929

■開店日 2015年3月26日(木)

■営業時間 10:00 - 21:00

■定休日 なし (休館日に準じます)

■対応コース 来店

http://www.hoken-clinic.com/detail/238 URL

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アイリックコーポレーション 広報宣伝部 山本 TEL:03-5840-9561 E-mail:branding@irrc.co.jp